
Résultats Cross de Saint Aubin sur Gaillon (27), 
Dimanche 1er novembre 2015

    
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Le Doussal Erwann 1999 Sport Aventure CG

2 Trehout Simon 2000 Stade Vernolien CG

3 Duboc Bastien 1999 Vernouillet CG

4 Fournier Julien 2000 Les Damps CG

5 Doucet Marc 1953 VRAC VH3_5

6 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys CG

7 El Ajjaji Faouzi 2000 E.M.S.A CG

8 Nolius Jose 1956 OL Darnetal VH3_5

9 Porcher Benoit 1999 Aubevoye CG

10 Lecuyer Max 1952 VRAC VH3_5

11 Durand Juliette 1997 E.A.C JEF

12 Le Corff Pierre 1999 Gaillon CG

13 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon CG

14 Faucher Leo 2000 C Alizay Athletisme CG

15 Terroy Cendrine 1972 Saint Marcel VF1_5

16 Briere Alexis 1999 A.C.V.A CG

17 Avenel Pauline 1995 Gouy JEF

18 Fouquet Thierry 1956 Menesqueville VH3_5

19 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys CG

20 Lemeille Virginie 1972 Team Val Eure Triathlon VF1_5

21 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys VH4_5

22 Delamarre Anne-Sophie 1991 VRAC SF_5

23 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien SF_5

24 Farjot-Doucet Geraldine 1976 E.A.P.E VF1_5

25 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys SF_5

26 Toudic Roland 1953 CSM Rosny sur Seine VH3_5

27 Porcher Monique 1971 Aubevoye VF1_5

28 Herblin Thibault 2000 Muids CG

29 Chretien Kevin 1999 E.M.S.A CG

30 Mabire Florentin 2000 Poses CG

31 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts VF1_5

32 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme CG

33 Gaulin Armelle 1972 MPR Romilly VF1_5

34 Groscol Camille 1940 Les Andelys VH4_5

35 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque VF2_5

36 Sauret Celine 1976 Etrepagny VF1_5



37 Mirey Celine 1972 Poses VF1_5

38 Gentil Celine 1979 Lisors SF_5

39 Badie Isabelle 1963 Menesqueville VF2_5

40 Langanay Nathalie 1965 St Aubin sur Gaillon VF2_5

41 Goncalves Lydia 1968 E.A.P.E VF1_5

42 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC VF3_5

43 Remande Stephanie 1979 Claville SF_5

44 Amounie-Douillet Christelle 1981 Bernienville SF_5

45 Groscol Lysiane 1966 Fresne l'Archeveque VF2_5

46 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form VF2_5

47 Benesville Jean-Jacques 1946 Les Spartiates VH4_5

48 Julian Vincent 1941 Hauville VH4_5

49 Rouillard Patricia 1992 VRAC SF_5

50 Elind Marie 1953 Pleine Form VF3_5

51 Weibel Armelle 1953 Val de Reuil VF3_5

52 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme VF1_5

53 Thuillier Sabine 1976 E.A.P.E SF_5

54 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque VH4_5

55 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates VH3_5

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Né(e) Club Catégorie

1 Cadalen Yannick 1988 Team Val'Eure Triathlon SH

2 Caillot Yannick 1977 Team Val'Eure Triathlon SH

3 Labadie Valentin 1989 Javrezac SH

4 Suard Mickael 1979 Team Val'Eure Triathlon SH

5 Grard Philippe 1967 Guichainville VH1

6 Benoit Jeremy 1981 R.E.V.E SH

7 Rougier Jerome 1973 E.M.S.A VH1

8 Morel Denis 1973 VRAC VH1

9 Capelle Stephane 1969 E.A.C VH1

10 Trehout Nicolas 1995 Vendome Marolle Athletisme JEH

11 Piesik Francis 1963 E.M.S.A VH2

12 Le Doussal Amaury 1996 Sport Aventure JEH

13 Saelen Nicolas 1977 Team Val'Eure Triathlon SH

14 Siffre Christian 1965 Evreux Ac VH2

15 Petit Nicolas 1983 Romilly sur Andelle SH

16 Renault Philippe 1965 Angerville la Campagne VH2

17 Lebrun Louis 1998 Pleine Form JEH

18 Papin Damien 1979  SH

19 Fournier Christophe 1973 VRAC VH1

20 Thievlent Bryan 1998 E.M.S.A JEH

21 Lepetit Martin 1980 E.A.C SH

22 Durand Alexandre 1970 E.A.C VH1

23 Menguy Xavier 1966 Fremainville VH2



24 Thuillier David 1977 E.A.P.E SH

25 Coris David 1980 Les Chounettes SH

26 Piesik Marc 1960 Ivry la Bataille VH2

27 Payet Francois 1967 GAC Gisors VH1

28 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse SH

29 Doublet Francois 1979 Team TDA SH

30 Harmand Sylvain 1985  SH

31 Leger Tony 1989 Mantes la Jolie SH

32 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys VH2

33 Mabire Nicolas 1975 VRAC VH1

34 Laloyer Tony 1972 CA Ezy VH1

35 Bouquin Laurent 1971 A.C.V.A VH1

36 Gilben Tristan 1998 Louviers JEH

37 Trehout Michel 1956 Stade Vernolien VH3_10

38 Quenel Erick 1965 OL Darnetal VH2

39 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys VH2

40 Ladam Guy 1974 E.M.S.A VH1

41 Piau Olivier 1964 VRAC VH2

42 Roy Raphael 1973 Saint Pierre d'Autils VH1

43 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard SH

44 Congi Kristelle 1993 Team Val'Eure Triathlon SF_10

45 Gaillardou Franck 1971 La Roquette VH1

46 Leboulair Yann 1974 Autheuil Authouillet VH1

47 Quenneville Matthieu 1988 Le Petit Quevilly SH

48 Demongeot Stephane 1973 Team TDA VH1

49 Mongreville Raphael 1976 Fresne l'Archevesque VH1

50 Delsart Cedric 1973 Team Val'Eure Triathlon VH1

51 Radix Daniel 1972 Puchay VH1

52 Morel Luc 1968 VRAC VH1

53 Houssin Eric 1973 VRAC VH1

54 Hedouin Eric 1962 Vernon VH2

55 Michel Arnaud 1987 St Etienne du Rouvray SH

56 Lemelle David 1975 A.C.A Les Andelys VH1

57 De Cathelineau Marc 1961 SPN Vernon VH2

58 Bonsens Kevin 1988 Muids SH

59 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues VH1

60 Dron Eric 1958 VRAC VH2

61 Deschildre Laurent 1972 Team Val Eure Triathlon VH1

62 Carpentier Franck 1967 R.E.V.E VH1

63 Lebrun Francois 1972 Pleine Form VH1

64 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys VH1

65 Pom Baudres Damien 1982 Irreville SH

66 Garnier Jean-Luc 1980 Vernon SH

67 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys VH2

68 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys VH1



69 Chaudun Olivier 1969 VRAC VH1

70 Cerbonne Cyrille 1973 St Etienne du Rouvray VH1

71 Suard Cynthia 1979 Team Val'Eure Triathlon SF_10

72 Godin Anthony 1988 Caudebec les Elbeuf SH

73 Lecouteux Yohan 1991  SH

74 Nome Olivier 1978 Vernon SH

75 Jean-Denis Anthony 1978 E.M.S.A SH

76 Staelens Thierry 1966 Cani-Sports-27 VH2

77 Hedouin Wilfrid 1991 Vernon SH

78 Riquier Jean-Pierre 1950 Les Chounettes VH3_10

79 Auble Sebastien 1973 A.C.A Les Andelys VH1

80 Beaulieu Gregory 1972 Ailly VH1

81 Raimbault Franck 1969 St Marcel VH1

82 Lefebvre Marc 1964 E.M.S.A VH2

83 Robert Aurelien 1975 Ecardanville VH1

84 Darras David 1974 Sotteville les Rouen VH1

85 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye SH

86 Lemercier Laurent 1978 A.C.V.A SH

87 Julien Florent 1978 Fleury sur Andelle SH

88 Le Roy Daniel 1960 Les Chounettes VH2

89 Fournier Maghaly 1976 Les Damps VF1_10

90 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville SH

91 Godeby Cyrille 1974 Les Andelys VH1

92 Inglin Philippe 1956 E.M.S.A VH3_10

93 Saulnier Patrick 1960 Saussay la Campagne VH2

94 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M VH2

95 Philippe Patrick 1956 Evreux VH3_10

96 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys SH

97 Brosse Jean-Louis 1957 A.C.V.A VH2

98 Druenne David 1979 VRAC SH

99 Dubos Julien 1982 Romilly sur Andelle SH

100 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A VH2

101 Parmentier Nicolas 1974 E.M.S.A VH1

102 Robert Jean-Luc 1965 A.C.V.A VH2

103 Richard Jean-Francois  Heudebouville VH2

104 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville VH2

105 Segura Romuald 1970 Les Damps VH1

106 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys VH2

107 Lequette Jerome 1971 A.C.A Les Andelys VH1

108 Courtin Thibault 1994 E.M.S.A JEH

109 Chandelle Andre 1959 SNECMA VH2

110 Mottin Franck 1984 R.E.V.E SH

111 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme SH

112 Carriere Thierry 1966 A.C.A Les Andelys VH2

113 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye VH3_10



114 Lotellier Tony 1982 E.M.S.A SH

115 Bonetti Robin 1983 Les Spartiates SH

116 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon VH3_10

117 Neveu Georges 1959 Bayeux VH2

118 Odille Jean-Marie 1950 E.M.S.A VH3_10

119 Langevin Christine 1964 Houlbec Cocherel VF2_10

120 Payet Sophie 1977 GAC Gisors SF_10

121 Mary Clement 1991 Les Damps SH

122 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne VH2

123 Carles Delphine 1976 OL Darnetal VF1_10

124 Roy Sophie 1973 Saint Pierre d'Autils VF1_10

125 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys VH3_10

126 Dordain Pascal 1958 VRAC VH2

127 Leclerc Evelyne 1956 Rouen VF3_10

128 Vallee Christian 1956 Pleine Form VH3_10

129 Chorro Stephane 1974 A.C.A Les Andelys VH1

130 Taleb Laurence 1961 OL Darnetal VF2_10

131 Levayer Sabine 1971 Mt St Aignan Triathlon VF1_10

132 Rossignol Leila 1974 Poses VF1_10

133 Cartier Christian 1958 A.C.V.A VH2

134 Yastrensky Eric 1966 Oissel VH2

135 Quene Martine 1970 A.C.V.A VF1_10

136 Denise Sebastien 1975 Team Val'Eure VH1

137 Girette Maxime 1982 Fontaine Bellanger SH

138 Henaut Valerie 1973 GAC Gisors VF1_10

139 Bonetti Jeremy 1980 Les Spartiates SH

140 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys VH1

141 Bascher Francoise 1962 Cormeilles VF2_10

142 Caron Maurice 1963 Les Andelys VH2

143 Malaise Jean-Claude 1960 A.C.A Les Andelys VH2

144 Have Christine 1964 OL Darnetal VF2_10

145 Michaux Martine 1954 Le Manoir VF3_10

146 Sene Delphine 1974 Gisors VF1_10

147 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque VH2

148 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon VH3_10

149 Chapelle Cedric 1984 Bacqueville SH

150 Courtin Clement 1991 E.M.S.A SH

151 Lenormand Franck 1986 E.M.S.A SH

152 Karp Juliette 1966 MPR Romilly VF2_10

153 Boutigny Daniel 1953 A.C.V.A VH3_10

154 Grimal Francoise 1960 OL Darnetal VF2_10

155 Fauquant Gerard 1949 Val de Reuil Triathlon VH3_10

156 Isidore Myriam 1961 A.C.A Les Andelys VF2_10

157 Hauchard Pierre 1956 Muids VH3_10

158 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon VH1



159 Simal Christophe 1966 Le Mesnil Esnard VH2

160 Amante Julie 1978 St Andre de l'Eure SF_10

161 Mandret Gael 1992 Cani-Sports-27 SH

162 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal VF2_10

163 Levayer Eric 1962 Bois Guillaume VH2

164 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys SF_10

165 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal VH2

166 Congi Karine 1992 Team Val'Eure Triathlon SF_10

167 Fournier Ines 1988 Team Val'Eure Triathlon SF_10

168 Bouveret Isabelle 1971 GAC Gisors VF1_10

169 Falzarano Sylvie 1963 A.C.V.A VF2_10

170 Gadouleau Virginie 1978 Normanville SF_10

171 Grondin Marie-Sonia 1965 A.C.A Les Andelys VF2_10

172 Courtin Francis 1962 Gaillon VH2

173 Vallee Micheline 1957 Pleine Form VF2_10

174 Bonzans Philippe 1961 Le Thuit Signol VH2

175 Girardin Emilie 1980  SF_10

176 Lemacon Patrick 1959 Le Fosse VH2

177 Cordonnier Nathalie 1965 Les Spartiates VF2_10

178 Le Bechennec Corinne 1968 A.C.V.A VF1_10

179 Deffarges Marc 1959 E.A.C VH2

180 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A VF3_10

181 Laurent Martine 1950 A.C.V.A VF3_10

182 Hausknecht Stephanie 1977 REVE SF_10

183 Hemery Nicolas 1984 Caudebec les Elbeuf SH

184 Salmon Alain 1963 Gaillon VH2

Classement par catégorie

      

 Bib     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Ardin-Cuirassier Aythan 2009 E.M.S.A 5

2 Julien Loris 2009 A.C.V.A 5

3 Mehal Kolynn 2009 E.M.S.A 5

4 Deschildre Timeo 2009 Fours en Vexin 5

5 Catelan Esteban 2010 E.M.S.A 5

6 Martini Julien 2009 E.M.S.A 5

7 Heron Maxime 2009 A.C.A Les Andelys 5

8 Gheriani Ines 2009 E.M.S.A 5

9 Bergeot Emmy 2010 E.M.S.A 5

10 Bonnegent Coline 2009 A.C.A Les Andelys 5

11 Papin Theo 2010 St aubin sur Gaillon 5

12 Degryse Melina 2009 Gaillon 5

13 Cavet Erwann 2010 St Aubin sur Gaillon 5



14 Lenormand Lorenzo 2010 E.M.S.A 5

15 Decroix Briard Nohan 2010 Alizay 5

16 Ardin Cuirassier Ayvans 2011 Ste Barbe sur Gaillon 5

17 Gentil Constance 2010 Lisors 5

18 Robert Lina 2011 VRAC 5

19 Lotellier Marlon 2010 E.M.S.A 5

20 Liebart Louella 2012 E.M.S.A 5

21 Ozanne Ines 2010 Gaillon 5

22 Lequette Tom 2011 Gaillon 5

23 Legierski Chloe 2011 Les Andelys 5

24 Bonsens Julian 2011 Muids 5

25 Liebart Nateo 2012 Ailly 5

26 Amacin Ethanael 2012 Gaillon 5

27 Jean-Denis Louis 2009 E.M.S.A 5

28 Gomis Lya 2009 E.M.S.A 5

29 Denuit Mathys 2009 E.M.S.A 5

30 Odille Alexandre 2011 E.M.S.A 5

      

 Moust     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Goyat Quentin 2007 Cormeilles 5

2 Mehal Timoty 2007 E.M.S.A 5

3 Groscol Paul 2008 A.C.A Les Andelys 5

4 Chagh Sihem 2008 E.M.S.A 5

5 Parmentier Helena 2007 E.M.S.A 5

6 Beny Kentin 2007 E.M.S.A 5

7 Biasotto Maxens 2007 E.M.S.A 5

8 Meslage Florent 2008 A.C.A Les Andelys 5

9 Lotellier Sacha 2008 E.M.S.A 5

10 Degouy Lucas 2008 A.C.A Les Andelys 5

11 Faure Quentin 2007 Team Val'Eure Triathlon 5

12 Rousseau Hector 2007 E.M.S.A 5

13 Frichot Lena 2007 Vernon 5

14 Le Rumeur Mya 2008 Team Val'Eure Triathlon 5

15 Ortiz Raphael 2007 E.M.S.A 5

16 Peugeot Clement 2008 Fontaine Heudebourg 5

17 Herault Lea 2007 St Pierre la Garenne 5

18 Buisson Romain 2007 A.C.V.A 5

19 Portela Anthony 2008 Autheuil Authouillet 5

20 Lenormand Lea 2007 E.M.S.A 5

21 Brancotte Leo 2008 Serifontaine 5

22 Denise Alina 2008 Team Val'Eure 5

23 Beranger Lylian 2007 Bacqueville 5

24 Liebart Maiwenn 2007 E.M.S.A 5

25 Delaune Lise 2008 E.M.S.A 5



26 Frete Clemence 2007 E.M.S.A 5

27 Benoit Lily Rose 2008 Autheuil Autouillet 5

28 Gentil Ombeline 2007 Lisors 5

29 Correa Blaise 2007 A.C.A Les Andelys 5

30 Belmezioud Nadjim 2008 E.M.S.A 5

      

 PF     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Thuiliier Capucine 2006 E.A.P.E 23

2 Lebon-Ouayach Souad 2005 E.M.S.A 22

3 Chagh Imen 2005 E.M.S.A 21

4 Gaillardou Romane 2006 A.C.A Les Andelys 20

5 Farjot-Doucet Louanne 2006 Queuvreville la Poterie 19

6 Egeley Anaelle 2006 A.C.A Les Andelys 18

7 Robert Christelle 2005 A.C.V.A 17

8 Tissandier Agathe 2005 COBS 16

9 Noel Louise 2004 Team Val'Eure Triathlon 15

10 Portela Elisa 2006 Auteuil Authouillet 14

11 Decroix Briard Nahia 2005 C Alizay Athletisme 13

12 Lemelle Emma 2006 A.C.A Les Andelys 12

13 Gheriani Myriam 2006 E.M.S.A 11

14 Henry Lucile 2006 A.C.A Les Andelys 10

15 Ignasiak Lyas 2005 E.M.S.A 9

16 Gentil Marilou 2005 Lisors 8

17 Agathe Lola 2005 A.C.V.A 7

18 Briere Adele 2006 A.C.V.A 6

      

 PG     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lindeberg Louis 2006 Maison Laffitte 17

2 Gallais Baptiste 2005 Les Hogues 16

3 Mira Aurelien 2005 MPR Romilly 15

4 Mehal Steed 2006 E.M.S.A 14

5 Verleyen Justin 2005 E.M.S.A 13

6 Robert Nicolas 2006 A.C.V.A 12

7 Ferreira Manuel 2006 E.M.S.A 11

8 Blanchard Mathias 2005 A.C.A Les Andelys 10

9 Faucher Tony 2005 C Alizay Athletisme 9

10 Denise Anthony 2005 Team Val'Eure 8

11 Chagh Amine 2006 E.M.S.A 7

12 Bonnegent Matheo 2005 A.C.A Les Andelys 6

      

 BF     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Hardy Jeanne 2004 E.M.S.A 17



2 Martin Leana 2004 A.C.A Les Andelys 16

3 Junod Lelyon Elise 2003 E.A.C 15

4 Bunel Marion 2004 St Leger de Rotes 14

5 Parmentier Tess 2004 E.M.S.A 13

6 Beny Agathe 2004 E.M.S.A 12

7 Farjot-Doucet Ilona 2003 Queuvreville la Poterie 11

8 Hacquard Zelie 2004 Les Andelys 10

9 Stalin Lucie 2003 A.C.A Les Andelys 9

10 Le Tourneur Laure 2004 Romilly 8

11 Caetano-Maria Maeva 2003 C Alizay Athletisme 7

      

 BG     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Houti Rayan 2003 Acquigny 23

2 Godeby Maxens 2004 Pacy sur Eure 22

3 Payet Lucas 2003 GAC Gisors 21

4 Delatouche Erwan 2004 A.C.A Les Andelys 20

5 Auble Romain 2004 A.C.A Les Andelys 19

6 Legrand Arthur 2003 EAC Triathlon 18

7 Ladam Pablo 2004 E.M.S.A 17

8 Fournier Quentin 2004 Les Damps 16

9 Jean-Denis Yannis 2004 E.M.S.A 15

10 Gaillardou Marceau 2004 La Roquette 14

11 Beaulieu Samuel 2004 E.M.S.A 13

12 Leroux Maxime 2004 REVE 12

13 Tournier Brice 2004 Ste Opportune du Bosc 11

14 Leclerc Theo 2004 E.M.S.A 10

15 Correa Nelson 2004 A.C.A Les Andelys 9

16 Gaulin Leo 2004 MPR Romilly 8

17 Meslage Paul 2004 A.C.A Les Andelys 7

18 Millan Axel 2003 C Alizay Athletisme 6

      

 MF     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Bunel Laura 2001 St Leger de Rotes 21

2 Auble Manon 2001 A.C.A Les Andelys 20

3 Hacquard Lena 2002 A.C.A Les Andelys 19

4 Radureau Alicia 2002 A.C.A Les Andelys 18

5 Meslage Eva 2001 A.C.A Les Andelys 17

6 Coesnon Lucie 2002 A.C.A Les Andelys 16

7 Legierski Lea 2002 A.C.A Les Andelys 15

8 Canivet Felicie 2002 A.C.A Les Andelys 14

9 Liebart Maylis 2002 E.M.S.A 13

10 Besnard Lucie 2002 E.M.S.A 12

11 Tissandier Manon 2002 ESMGO 11



12 Chretien Morgane 2010 E.M.S.A 10

13 Grondin Emeline 2002 A.C.A Les Andelys 9

14 Georges Isaline 2002 A.C.A Les Andelys 8

15 Freret Angelina 2001 E.M.S.A 7

16 Briere Angeline 2002 A.C.V.A 6

      

 MG     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Piesik Theo 2001 E.M.S.A 13

2 Rougier Gabriel 2001 E.M.S.A 12

3 Daguet Kevin 2001 A.C.A Les Andelys 11

4 Delarue Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 10

5 Henry Lucas 2002 A.C.A Les Andelys 9

6 Biasotto Valentin 2001 E.M.S.A 8

7 Deumier Hugo 2002 A.C.A Les Andelys 7

8 Beaulieu Kilian 2001 E.M.S.A 6

      

 CF     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Rouillard Audrey 2000 VRAC 8

2 Quene Honorine 1999 A.C.V.A 7

3 Carpentier Gabrielle 2000 Le Manoir 6

      

 CG     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Le Doussal Erwann 1999 Sport Aventure 21

2 Trehout Simon 2000 Stade Vernolien 20

3 Duboc Bastien 1999 Vernouillet 19

4 Fournier Julien 2000 Les Damps 18

5 Michelet Pierre 2000 A.C.A Les Andelys 17

6 El Ajjaji Faouzi 2000 E.M.S.A 16

7 Porcher Benoit 1999 Aubevoye 15

8 Le Corff Pierre 1999 Gaillon 14

9 Guillemarre Leo 1999 St Aubin sur Gaillon 13

10 Faucher Leo 2000 C Alizay Athletisme 12

11 Briere Alexis 1999 A.C.V.A 11

12 Stalin Anthony 2000 A.C.A Les Andelys 10

13 Herblin Thibault 2000 Muids 9

14 Chretien Kevin 1999 E.M.S.A 8

15 Mabire Florentin 2000 Poses 7

16 Ridel Alexis 2000 C Alizay Athletisme 6

      

 JEF     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Durand Juliette 1997 E.A.C 7



2 Avenel Pauline 1995 Gouy 6

      

 SF_5     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Delamarre Anne-Sophie 1991 VRAC 13

2 Moutardier Andree 1980 Stade Vernolien 12

3 Groscol Justine 1993 A.C.A Les Andelys 11

4 Gentil Celine 1979 Lisors 10

5 Remande Stephanie 1979 Claville 9

6 Amounie-Douillet Christelle 1981 Bernienville 8

7 Rouillard Patricia 1992 VRAC 7

8 Thuillier Sabine 1976 E.A.P.E 6

      

 VF1_5     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Terroy Cendrine 1972 Saint Marcel 15

2 Lemeille Virginie 1972 Team Val Eure Triathlon 14

3 Farjot-Doucet Geraldine 1976 E.A.P.E 13

4 Porcher Monique 1971 Aubevoye 12

5 Picard Pascale 1972 Amfreville sous les Monts 11

6 Gaulin Armelle 1972 MPR Romilly 10

7 Sauret Celine 1976 Etrepagny 9

8 Mirey Celine 1972 Poses 8

9 Goncalves Lydia 1968 E.A.P.E 7

10 Faucher Sandrine 1967 C Alizay Athletisme 6

      

 VF2_5     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Saintpere Anne-Marie 1962 Fresne l'Archeveque 10

2 Badie Isabelle 1963 Menesqueville 9

3 Langanay Nathalie 1965 St Aubin sur Gaillon 8

4 Groscol Lysiane 1966 Fresne l'Archeveque 7

5 Gallet Sylvie 1964 Pleine Form 6

      

 VF3_5     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lecuyer Anne-Marie 1951 VRAC 8

2 Elind Marie 1953 Pleine Form 7

3 Weibel Armelle 1953 Val de Reuil 6

      

 VH3_5     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Doucet Marc 1953 VRAC 11

2 Nolius Jose 1956 OL Darnetal 10

3 Lecuyer Max 1952 VRAC 9



4 Fouquet Thierry 1956 Menesqueville 8

5 Toudic Roland 1953 CSM Rosny sur Seine 7

6 Lecocq Patrick 1953 Les Spartiates 6

      

 VH4_5     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 10

2 Groscol Camille 1940 Les Andelys 9

3 Benesville Jean-Jacques 1946 Les Spartiates 8

4 Julian Vincent 1941 Hauville 7

5 Saintpere Gerard 1941 Fresne L'Archeveque 6

      

 JEH     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Trehout Nicolas 1995 Vendome Marolle Athletisme 11

2 Le Doussal Amaury 1996 Sport Aventure 10

3 Lebrun Louis 1998 Pleine Form 9

4 Thievlent Bryan 1998 E.M.S.A 8

5 Gilben Tristan 1998 Louviers 7

6 Courtin Thibault 1994 E.M.S.A 6

      

 SF_10     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Congi Kristelle 1993 Team Val'Eure Triathlon 15

2 Suard Cynthia 1979 Team Val'Eure Triathlon 14

3 Payet Sophie 1977 GAC Gisors 13

4 Amante Julie 1978 St Andre de l'Eure 12

5 Blanchard Jessica 1985 A.C.A Les Andelys 11

6 Congi Karine 1992 Team Val'Eure Triathlon 10

7 Fournier Ines 1988 Team Val'Eure Triathlon 9

8 Gadouleau Virginie 1978 Normanville 8

9 Girardin Emilie 1980  7

10 Hausknecht Stephanie 1977 REVE 6

      

 SH     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Cadalen Yannick 1988 Team Val'Eure Triathlon 53

2 Caillot Yannick 1977 Team Val'Eure Triathlon 52

3 Labadie Valentin 1989 Javrezac 51

4 Suard Mickael 1979 Team Val'Eure Triathlon 50

5 Benoit Jeremy 1981 R.E.V.E 49

6 Saelen Nicolas 1977 Team Val'Eure Triathlon 48

7 Petit Nicolas 1983 Romilly sur Andelle 47

8 Papin Damien 1979  46

9 Lepetit Martin 1980 E.A.C 45



10 Thuillier David 1977 E.A.P.E 44

11 Coris David 1980 Les Chounettes 43

12 Lemacon Thibault 1991 Le Fosse 42

13 Doublet Francois 1979 Team TDA 41

14 Harmand Sylvain 1985  40

15 Leger Tony 1989 Mantes la Jolie 39

16 Hasson Mickael 1986 Le Mesnil Esnard 38

17 Quenneville Matthieu 1988 Le Petit Quevilly 37

18 Michel Arnaud 1987 St Etienne du Rouvray 36

19 Bonsens Kevin 1988 Muids 35

20 Pom Baudres Damien 1982 Irreville 34

21 Garnier Jean-Luc 1980 Vernon 33

22 Godin Anthony 1988 Caudebec les Elbeuf 32

23 Lecouteux Yohan 1991  31

24 Nome Olivier 1978 Vernon 30

25 Jean-Denis Anthony 1978 E.M.S.A 29

26 Hedouin Wilfrid 1991 Vernon 28

27 Terrier Gregoire 1992 VCEMS Aubevoye 27

28 Lemercier Laurent 1978 A.C.V.A 26

29 Julien Florent 1978 Fleury sur Andelle 25

30 Nautou Silvere 1977 Buis sur Danville 24

31 Jegou Gwenael 1979 A.C.A Les Andelys 23

32 Druenne David 1979 VRAC 22

33 Dubos Julien 1982 Romilly sur Andelle 21

34 Mottin Franck 1984 R.E.V.E 20

35 Mira Raphael 1977 C Alizay Athletisme 19

36 Lotellier Tony 1982 E.M.S.A 18

37 Bonetti Robin 1983 Les Spartiates 17

38 Mary Clement 1991 Les Damps 16

39 Girette Maxime 1982 Fontaine Bellanger 15

40 Bonetti Jeremy 1980 Les Spartiates 14

41 Chapelle Cedric 1984 Bacqueville 13

42 Courtin Clement 1991 E.M.S.A 12

43 Lenormand Franck 1986 E.M.S.A 11

44 Mandret Gael 1992 Cani-Sports-27 10

45 Hemery Nicolas 1984 Caudebec les Elbeuf 9

      

 VF1_10     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Fournier Maghaly 1976 Les Damps 15

2 Carles Delphine 1976 OL Darnetal 14

3 Roy Sophie 1973 Saint Pierre d'Autils 13

4 Levayer Sabine 1971 Mt St Aignan Triathlon 12

5 Rossignol Leila 1974 Poses 11

6 Quene Martine 1970 A.C.V.A 10



7 Henaut Valerie 1973 GAC Gisors 9

8 Sene Delphine 1974 Gisors 8

9 Bouveret Isabelle 1971 GAC Gisors 7

10 Le Bechennec Corinne 1968 A.C.V.A 6

      

 VF2_10     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Langevin Christine 1964 Houlbec Cocherel 17

2 Taleb Laurence 1961 OL Darnetal 16

3 Bascher Francoise 1962 Cormeilles 15

4 Have Christine 1964 OL Darnetal 14

5 Karp Juliette 1966 MPR Romilly 13

6 Grimal Francoise 1960 OL Darnetal 12

7 Isidore Myriam 1961 A.C.A Les Andelys 11

8 Bachelet Francoise 1960 OL Darnetal 10

9 Falzarano Sylvie 1963 A.C.V.A 9

10 Grondin Marie-Sonia 1965 A.C.A Les Andelys 8

11 Vallee Micheline 1957 Pleine Form 7

12 Cordonnier Nathalie 1965 Les Spartiates 6

      

 VF3_10     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Leclerc Evelyne 1956 Rouen 9

2 Michaux Martine 1954 Le Manoir 8

3 Pillu Pascale 1956 A.C.V.A 7

4 Laurent Martine 1950 A.C.V.A 6

      

 VH1     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Grard Philippe 1967 Guichainville 47

2 Rougier Jerome 1973 E.M.S.A 46

3 Morel Denis 1973 VRAC 45

4 Capelle Stephane 1969 E.A.C 44

5 Fournier Christophe 1973 VRAC 43

6 Durand Alexandre 1970 E.A.C 42

7 Payet Francois 1967 GAC Gisors 41

8 Mabire Nicolas 1975 VRAC 40

9 Laloyer Tony 1972 CA Ezy 39

10 Bouquin Laurent 1971 A.C.V.A 38

11 Ladam Guy 1974 E.M.S.A 37

12 Roy Raphael 1973 Saint Pierre d'Autils 36

13 Gaillardou Franck 1971 La Roquette 35

14 Leboulair Yann 1974 Autheuil Authouillet 34

15 Demongeot Stephane 1973 Team TDA 33

16 Mongreville Raphael 1976 Fresne l'Archevesque 32



17 Delsart Cedric 1973 Team Val'Eure Triathlon 31

18 Radix Daniel 1972 Puchay 30

19 Morel Luc 1968 VRAC 29

20 Houssin Eric 1973 VRAC 28

21 Lemelle David 1975 A.C.A Les Andelys 27

22 Vandewiele Anthony 1975 Les Hogues 26

23 Deschildre Laurent 1972 Team Val Eure Triathlon 25

24 Carpentier Franck 1967 R.E.V.E 24

25 Lebrun Francois 1972 Pleine Form 23

26 Henry Bruno 1973 A.C.A Les Andelys 22

27 Goncalves Ulices 1969 A.C.A Les Andelys 21

28 Chaudun Olivier 1969 VRAC 20

29 Cerbonne Cyrille 1973 St Etienne du Rouvray 19

30 Auble Sebastien 1973 A.C.A Les Andelys 18

31 Beaulieu Gregory 1972 Ailly 17

32 Raimbault Franck 1969 St Marcel 16

33 Robert Aurelien 1975 Ecardanville 15

34 Darras David 1974 Sotteville les Rouen 14

35 Godeby Cyrille 1974 Les Andelys 13

36 Parmentier Nicolas 1974 E.M.S.A 12

37 Segura Romuald 1970 Les Damps 11

38 Lequette Jerome 1971 A.C.A Les Andelys 10

39 Chorro Stephane 1974 A.C.A Les Andelys 9

40 Denise Sebastien 1975 Team Val'Eure 8

41 Coesnon Franck 1969 A.C.A Les Andelys 7

42 Guillemarre Christophe 1971 St Aubin sur Gaillon 6

      

 VH2     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Piesik Francis 1963 E.M.S.A 47

2 Siffre Christian 1965 Evreux Ac 46

3 Renault Philippe 1965 Angerville la Campagne 45

4 Menguy Xavier 1966 Fremainville 44

5 Piesik Marc 1960 Ivry la Bataille 43

6 Le Guen Alain 1965 A.C.A Les Andelys 42

7 Quenel Erick 1965 OL Darnetal 41

8 Guyader Alain 1962 A.C.A Les Andelys 40

9 Piau Olivier 1964 VRAC 39

10 Hedouin Eric 1962 Vernon 38

11 De Cathelineau Marc 1961 SPN Vernon 37

12 Dron Eric 1958 VRAC 36

13 Hacquard Andre 1966 A.C.A Les Andelys 35

14 Staelens Thierry 1966 Cani-Sports-27 34

15 Lefebvre Marc 1964 E.M.S.A 33

16 Le Roy Daniel 1960 Les Chounettes 32



17 Saulnier Patrick 1960 Saussay la Campagne 31

18 Revert Jean-Marie 1963 A.S.H.M 30

19 Brosse Jean-Louis 1957 A.C.V.A 29

20 Pillu Gerard 1960 A.C.V.A 28

21 Robert Jean-Luc 1965 A.C.V.A 27

22 Richard Jean-Francois  Heudebouville 26

23 Richard Jean-Francois 1962 Heudebouville 25

24 Groscol Thierry 1961 A.C.A Les Andelys 24

25 Chandelle Andre 1959 SNECMA 23

26 Carriere Thierry 1966 A.C.A Les Andelys 22

27 Neveu Georges 1959 Bayeux 21

28 Laudrel Jean-Francois 1957 Angerville la Campagne 20

29 Dordain Pascal 1958 VRAC 19

30 Cartier Christian 1958 A.C.V.A 18

31 Yastrensky Eric 1966 Oissel 17

32 Caron Maurice 1963 Les Andelys 16

33 Malaise Jean-Claude 1960 A.C.A Les Andelys 15

34 Saintpere Eddie 1960 Fresne l'Archeveque 14

35 Simal Christophe 1966 Le Mesnil Esnard 13

36 Levayer Eric 1962 Bois Guillaume 12

37 Morlet Jean-Francois 1964 OL Darnetal 11

38 Courtin Francis 1962 Gaillon 10

39 Bonzans Philippe 1961 Le Thuit Signol 9

40 Lemacon Patrick 1959 Le Fosse 8

41 Deffarges Marc 1959 E.A.C 7

42 Salmon Alain 1963 Gaillon 6

      

 VH3_10     

Cl Nom Prénom Né(e) Club Points

1 Trehout Michel 1956 Stade Vernolien 20

2 Riquier Jean-Pierre 1950 Les Chounettes 19

3 Inglin Philippe 1956 E.M.S.A 18

4 Philippe Patrick 1956 Evreux 17

5 Bienvenu Gerard 1952 Aubevoye 16

6 Heam Jean-Michel 1947 Val de ReuilTriathlon 15

7 Odille Jean-Marie 1950 E.M.S.A 14

8 Lauvray Jean 1944 A.C.A Les Andelys 13

9 Vallee Christian 1956 Pleine Form 12

10 Chauvelin Paul 1943 St Barbe sur Gaillon 11

11 Boutigny Daniel 1953 A.C.V.A 10

12 Fauquant Gerard 1949 Val de Reuil Triathlon 9

13 Hauchard Pierre 1956 Muids 8


